
Broj 10 – Stranica 849    SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     16. kolovoz 2023. 
 

GRAD  LABIN                                                                                                                                                                                       

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
72. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20) i članka 51. Statuta Grada Labina (Službene novine Grada Labina broj („Službene 

novine Grada Labina“ broj 09/09., 09/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst 

2/20., 1/21.), a u svezi članka 57. Zakona o trgovini („Narodne novine“ br. 87/08, 96/08, 116/08, 

76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 98/19, 32/20 i 33/23) donosi  

O D L U K U 

o odobravanju prigodne prodaje za vrijeme trajanja manifestacije  

„DANI GRADA LABINA 2023.“ 

 

Članak 1. 

Za vrijeme trajanja javne manifestacije „Dani Grada Labina 2023.", koja se održava od 9. do 

17. kolovoza 2023. godine, odobrava se prigodna prodaja na štandovima i sl., na području Grada 

Labina dana 15. kolovoza 2023., u svrhu promidžbeno-turističkih aktivnosti.  

Članak 2. 

Prigodna prodaja na štandovima i sl., dana 15. kolovoza 2023., kao sastavni dio javne 

manifestacije, može započeti najranije u 8,00 sati, a završiti najkasnije do 24,00 sata. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

  
GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/23-02/324 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
Labin, 10. kolovoz 2023. 

 

                                                                                        GRADONAČELNIK 

                                                                                                           Valter Glavičić, v.r.   

 

 

 

 

 



Broj 10 – Stranica 850    SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     16. kolovoz 2023. 
 

73. 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.),  članka 17. stavka 1. Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“, broj 2/18. i 13/21.)  i članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10 – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 
2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), na prijedlog pročelnika Upravnih odjela Grada Labina, te nakon savjetovanja provedenog sa 
sindikalnim predstavnikom, Gradonačelnik Grada Labina dana 16. kolovoza 2023. godine donosi 

 
 

PRAVILNIK  
 o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave 

 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave („Službene novine Grada Labina“ broj  12/19., 1/20., 14/21., 7/22. i 4/23.), u 
Sistematizaciji radnih mjesta koja je sastavni dio Pravilnika, u Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom točka 2. 
VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA KOMUNALNU INFRASTRUKTURU mijenja se i glasi: 

 
 
 

2. VIŠI SAVJETNIK ZA KOMUNALNU INFRASTRUKTURU 

                                                      Broj izvršitelja : 1 

Kategorija Potkategorija Razina Klasifikacijski rang 

II. Viši savjetnik - 4. 

Opis poslova radnog mjesta 



Broj 10 – Stranica 851    SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     16. kolovoz 2023. 
 

Izrađuje prijedloge općih i pojedinačnih akata iz svog djelokruga rada u svezi održavanja komunalne infrastrukture. Obavlja poslove u svezi 

sa održavanjem komunalne infrastrukture (nerazvrstane ceste, parkirališta, javna rasvjeta i dr.), te u obavljanju tih poslova surađuje sa javnim 

komunalnim i drugim tvrtkama u vlasništvu ili većinskom vlasništvu Grada. Predlaže planove, programe i mjere za realizaciju programa 

održavanja komunalne infrastrukture te  izvješća o izvršenju istih. Poduzima radnje u svezi razvoja komunalnog sustava odnosno obavljanja 

komunalnih djelatnosti (utvrđuje postojeće stanje, predlaže zahvate, potrebna sredstva i dr.). Priprema svu potrebnu dokumentaciju u svezi 

sa povjeravanjem obavljanja komunalnih usluga putem ugovora (horizontalna signalizacija, košnja trave i uklanjanje granja uz nerazvrstane 

ceste i dr.). Koordinira radove na održavanju plaža te obavlja poslove vezane uz „Plavu zastavu“. Vodi evidencije iz svog djelokruga rada za 

potrebe informacijskog sustava prostornog uređenja te vođenja registra imovine Grada. Obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika UO. 

Potrebno stručno znanje 

Magistar struke ili stručni specijalist arhitektonske, građevinske ili druge odgovarajuće tehničke struke, najmanje 4 godina radnog iskustva 

na odgovarajućim poslovima, položen državni stručni ispit, poznavanje rada na računalu, poznavanje engleskog jezika.  

  

 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada Labina“. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 024-02/23-01/325 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
Labin, 16. kolovoza 2023. 
 

                                                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                                                                      Valter Glavičić, v.r. 



Broj 10 – Stranica 852    SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     16. kolovoz 2023. 
 

SADRŽAJ 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
72. Odluka o odobravanju prigodne prodaje za vrijeme trajanja manifestacije  
„DANI GRADA LABINA 2023.“ ………………………………………………………………………….849 
 
73. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave……………850 

 
 

 

  

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Izdavač: Grad Labin • Uredništvo i tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, 

Gradskog vijeća i opće poslove • Izlazi: prema potrebi 


